ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания членов Правления ТСЖ «Улица Софийская дом 30 корпус 1»
г. Санкт-Петербург

       4 мая 2012 года

Место проведения собрания: Софийская улица, дом 44
Время проведения собрания: 16ч.00 мин.
Собрание  проведено в очной форме.
Присутствуют члены правления Товарищества собственников жилья «Улица Софийская дом 30 корпус 1» в лице Боровик С.В., Климов О.М.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Выбор Председателя Правления ТСЖ «Улица Софийская дом 30 корпус 1».
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания

               Поступило предложение для голосования: выбрать в качестве
- председателя собрания -  Боровик С.В
- секретаря собрания -        Климова О.М

Голосовали за данное предложение

За -  100  %

Против -  0 %

Воздержались –0 %

Приняли решение:

Избрать
- председателя собрания -   Боровик С.В
- секретаря собрания -       Климова О.М.
2. Выбор Председателя Правления  ТСЖ «Улица Софийская дом 30 корпус 1»
Поступило предложение для голосования: выбрать в качестве Председателя Правления ТСЖ  Климова О.М.

Голосовали за данное предложение

За -  100  %

Против -  0 %

Воздержались – 0 %

Приняли решение:

выбрать в качестве Председателя Правления  ТСЖ  «Улица Софийская дом 30 корпус 1»
Климова О.М
Председатель собрания

/ Боровик С.В /

Секретарь
_____________________

/  Климов О.М./